
LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA

Matematikë Abdullah Zejnullahu 25.01.2020 12:00 Amfiteater

Kimi e Përgjithshme dhe Organike 1 Musaj Paçarizi 22.01.2020 11:00 Amfiteater

Liridon Buqaj 21.01.2020 10:00 Lab/Biologjisë

Bekim Gashi 28.01.2020 10:00 Amfiteater

Liridon Buqaj 27.01.2020 10:00 Lab/Biologjisë

Albana Milaimi 03.02.2020 12:00 Amfiteater

Fizikë Meleq Bahtijari 13.02.2020 10:00 Amfiteater

LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA

Liridon Buqaj 23.01.2020 11:00 Lab/Biologjisë

Albana Milaimi 30.01.2020 10:00 Amfiteater

Kimi e Përgjithshme dhe Organike 2 Musaj Paçarizi 29.01.2020 10:00 Amfiteater

Pedologjia e pyjeve Ylli Kortoçi 06.02.2020 14:00 Amfiteater

Informatikë Malush Mjaku 14.02.2020 11:00 520

Gjuhë Angleze Lura Naka 10.02.2020 10:00 520

Prodhim Bimor Isuf Lushi 11.02.2020 10:00 519

Monitorim Mjedisi Bekim Gashi 04.02.2020 11:00 520

LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA

Silvikultura 1 Mirvjena Kellezi 03.02.2020 14:00 520

Kimia e Pyjeve Fatmir Faiku 29.01.2020 10:00 520

Liridon Buqaj 22.01.2020 10:00 520

Albana Milaimi 06.02.2020 10:00 520

Dendometria Faruk Bojaxhi 10.02.2020 11:00 520

Meteorologjia Ylli Kortoçi 14.02.2020 10:00 520

LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA

Silvikultura 2 Mirvjena Kellezi 21.01.2020 14:00 519

Patologjia e pyjeve Fadil Musa 23.01.2020 11:00 519

Liridon Buqaj 27.01.2020 11:00 Lab

Albana Milaimi 30.01.2020 11:00 Amfiteater

Agropylltari Faruk Bojaxhi 04.02.2020 10:00 Amfiteater

Makanizimi i pyjeve Ylli Kortoçi 11.02.2020 10:00 520

Mikrobiologjia Ekologjike Bekim Gashi 28.01.2020 10:00 Amfiteater

Prerja e Pyjeve Ylli Kortoçi 13.02.2020 14:00 Amfiteater

LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA

Liridon Buqaj 21.01.2020 10:00 Lab/Biologjisë

Albana Milaimi 03.02.2020 12:00 Amfiteater

Administrimi dhe politikat resurseve

pyjore
Faruk Bojaxhi 10.02.2020 10:00 517

                                  

Biologjia e Bimëve

Biologjia e ShtazëveS
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Sistematikë dhe botanikë e pyjeve

S
E

M
 4

 -
 V

it
i 

2
S

E
M

 5
 -

 V
it

i 
3

Gjenetika e Pyjeve
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Entomologjia e pyjeve

Ekologji e bimëve dhe gjeobotanikë

Universiteti i Prizrenit "Ukshin Hoti"      

Fakulteti i Shkencave të Jetës dhe Mjedisit                                                 

Orari Provimeve - Afati Janar 2020   

Programi: Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit



Ergonomia e pyjeve Ylli Kortoçi 04.02.2020 11:00 517

Revitalizimi I pyjeve Mirvjena Kellezi 22.01.2020 14:00 520

GIS për analizën e peisazhit Ferim Gashi 14.02.2020 9:00 Amfiteater

LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA

Bazat e Ekonomisë Kushtrim Braha 23.01.2020 11:00 Amfiteater

Legjislacioni i Pyjeve dhe Mjedisit Faruk Bojaxhi 24.01.2020 11:00 520

Planifikimi i Menaxhimit të Pyjeve Faruk Bojaxhi 04.02.2020 10:00 517

Mbrojtja e Pyjeve nga Zjarret Mirvjena Kellezi 10.02.2020 13:00 520

Praktika Faruk Bojaxhi 21.01.2020 12:00 520
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